TEXHWJECKWNE IAHHDBIE

552 Oras Apollo Style - lyweBoin kKomnnexkt

EAN: 6414150088599

static.oras.com/552

Oras Apollo Style ayweBoi KOMNAEKT C pyyHbiM Aywem ((95) C OZHMM PEXUMOM CTPYM, PETYAMPYEMOi WTAHIOA MAKC. ANHa 720

MM, yWEBbIM WAAHTOM 1750 MM. 1 MbINbHULEN.

e  Shower e Xpom

®  HaCTeHHbI MOHTaX e PyuHoii ayw, [lywesas WwraHra, Perynupyemblit fepxatent
wTaHmi, MbinbHUua, Wnar ang aywa (1750 mm), 3awwra ot
113BECTKOBbIX OTNOXEHMIA

MapameTpbl pacxoAa oAbl

Pacxon Boabl npu 300 kMa

Texuunueckue XapaKTepucTukn

MoaknoueHe ropsuein Bofbl
Pabouee naBneHue
YCTaHOBOUHbIE pa3mepbl

JinnHa/BbicoTa

Regulations

CraHgapt EN
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03l/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

720 mm

EN 1112

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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